F. siue asquiro qn  
q̄gesio ca⁹ sp̄es  
est ypicon.

H. q̄ nō te moue  
at dicentis au  
doritas ne q̄s  
dicat sed quid  
dicat itendito  
Seneca de car  
dinalibus vir  
tutib⁹.

I. idest puitiaz

an humido: an frigido: an calo tpe  
colligas: an ex altis & motuosis lo-  
cis: an ex vallibus & campis: an ex  
locis humidis vel siccis. Fortiores  
sunt enī herbe que in capis humili-  
dis nascuntur maxie umbraclo quo  
libet a sole defensate. Nam hee sunt  
herbe eligende que nō ex veteri ra-  
dice gignuntur & hoc latere prudētiā  
tuam nō debet: quod aliquāte terre regi-  
onum: secundo ferunt herbas quas  
aut cultura nasci precipit: aut natu-  
ra locorum in maturo euomet tem-  
pore. Nam multas herbas nouimur  
tempore yemis & flores & folia vi-  
ridia habere. Multe etiā in anno  
seco ferunt flores. Nam qui huiusmodi  
vult habere noticiā diligenter debet  
scire quo tpe semina: quo flores: quod  
radices vel ipsas herbas colligat. Ut  
scias que mature sunt vel imature:  
que utiles atq; iutiles: vel que ha-  
bent i posturā: ut facile probes atq;  
ognoscas signa etiam herbarum que in  
pluribus folijs: que in rarī sint de-  
mostro. Multos enī decepit error  
nesciētes. Nam herbarum rerū plurimi  
scriptores qui oculata sive hoc sci-  
re nō potuerūt: errauere dicētes ali-  
quā nō habere flores: nec ramulos  
nec semē sicut est. Agrostis. i. gra-  
mē. Aut bibichon aut pétaphilo.  
Hee nullo tempore flore gaudent.  
Oportet etiā hoc medicū scire que  
herbe q̄to tpe durēt. Ellebori abo-  
albus & niger. C. anno uno durare  
potest. Alię enim trigénio durant. q̄z  
nomina subtus sibeci maxime que  
in grecia vel in creta nascuntur. i. sti-  
cados: camepitheos: camedreos:  
polion: broton: serifon: absinthion: y-  
sopos & silia sūt. Iste herbe plene le-  
mine colligēde sunt q̄z flores ante  
q̄z cadat colligi oportet. Semē vō  
eazz nō siccum exsiccādum ē. Hee  
ipse herbe teinde cuz floribus suis  
exsiccāde sunt. Lacrimus herbarum

de viridioribus herbis colligendū  
est. radices & come radicū vt sup̄  
diximus de maturis herbis colligē-  
de sunt. quaz radices & radicuz co-  
ria si exsiccare volueris illo tempe-  
oportet fieri: cum iam ceperint de-  
ponere folia tempe adducē. maxie  
qui voluerūt herbarum radices colli-  
gere in mūdis locis & siccas eas de-  
ponere debet: & si non fuerint mūte  
idest terra plene lauante sunt: & sic  
ponente flores herbarum: & semina  
earum arcellis vel loculis ligneis redi-  
gēte sunt: aut in cartis: aut in folijs.  
Hec enim semia sic cōfūari solent  
Qz si succos cōseruare volueris ppc  
humida medicamia oportet in vi-  
treis aut argenteis aut cornuis va-  
sis reponi. Qz si ad oceloz medica-  
mina succos suare volueris que r̄  
cipiunt in cōfectionē suam picem li-  
quidam vel acetuz vel cedriam in  
vatis eneis aut stagnis saties.